



ПРАВИТЕЛЬСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.04.2015

г. Красноярск

№ 210-п

О внесении изменений в постановление Правительства Красноярского края от 15.10.2009 № 525-п «О Порядке утверждения проектов зон санитарной охраны водных объектов, используемых для питьевого и хозяйственно-бытового водоснабжения»

В соответствии со статьей 103 Устава Красноярского края, статьей 17 Закона Красноярского края от 18.06.2009 № 8-3427 «О полномочиях органов государственной власти края в сфере природопользования и охраны окружающей среды» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Правительства Красноярского края от 15.10.2009 № 525-п «О Порядке утверждения проектов зон санитарной охраны водных объектов, используемых для питьевого и хозяйственно-бытового водоснабжения» следующие изменения:

преамбулу изложить в следующей редакции:

«В соответствии со статьей 103 Устава Красноярского края, статьей 17 Закона Красноярского края от 18.06.2009 № 8-3427 «О полномочиях органов государственной власти края в сфере природопользования и охраны окружающей среды» ПОСТАНОВЛЯЮ:»;

в Порядке утверждения проектов зон санитарной охраны водных объектов, используемых для питьевого и хозяйственно-бытового водоснабжения:

в пункте 2 слова «министерство природных ресурсов и лесного комплекса Красноярского края» заменить словами «министерство природных ресурсов и экологии Красноярского края»;

в пункте 5:

в абзаце втором слова «министерство жилищно-коммунального хозяйства Красноярского края» заменить словами «министерство строительства и жилищно-коммунального хозяйства Красноярского края»;

в абзаце третьем слова «министерство строительства и архитектуры Красноярского края» заменить словами «министерство строительства и жилищно-коммунального хозяйства Красноярского края»;

в абзаце четвертом слова «министерство сельского хозяйства и продовольственной политики Красноярского края» заменить словами «министерство сельского хозяйства Красноярского края»;

в абзаце пятом слова «министерство промышленности и энергетики Красноярского края» заменить словами «министерство промышленности, энергетики и торговли Красноярского края»;

в абзаце первом пункта 6 слова «Министерство жилищно-коммунального хозяйства Красноярского края» заменить словами «Министерство строительства и жилищно-коммунального хозяйства Красноярского края»;

в абзаце первом пункта 7 слова «Министерство строительства и архитектуры Красноярского края» заменить словами «Министерство строительства и жилищно-коммунального хозяйства Красноярского края»;

в абзаце первом пункта 8 слова «Министерство сельского хозяйства и продовольственной политики Красноярского края» заменить словами «Министерство сельского хозяйства Красноярского края»;

в абзаце первом пункта 9 слова «Министерство промышленности и энергетики Красноярского края» заменить словами «Министерство промышленности, энергетики и торговли Красноярского края».

2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.



Первый заместитель
Губернатора края –
председатель
Правительства края

В.П. Томенко